OngHOKOMHaTHasi KBapTUupa N°2 ¢ BUIOM Ha

yauny. 1 atax. Iloogbe3na 1

KK «3aBenuuyeHcKkass 18»

+7(8112) 700-007 sale@scandidom.com

IInaHUPOBKA KBAapPTHPHI

Cratyc:
HOMED KBapTUPHL:
KOJI-BO KOMHAT:

I[eHa 3a KBapTupy,
449 (1 35) BKJIIOYAST JIONXKUIO U
' GaNKoH:

o01mas IIomanb, M2
(6e3 momKuu U
0OaJIKOHA):

T'opon:

Kunoit KoMIiexc:

BBEICOTa IIOTOJIKA, M:

IJIoIanb OaJIKoHa, M2:

JKUIast III0Lab:
IJIOIIAAb KyXHHU:

TIJI0IIAb TPUX0KEH:

THII CaHY3Ja:

llena 3a KBafipaTHHIU
MeTp:

HOMeEp CTOsIKa:
IJIOLIafb CaHy3/Ma:
OO6was miowmanms:
9TaX:

Cexknus (moMm):

CBoOonHa

2

1

3576 000 py6.

34,41 v

IIckoB
3aBenuueHckas 18
2,70

1,35 M’

16,34 M*

10,29 M’

3,70 M
COBMeEIIIeHHEIN

100 000 py6.

2

4,08 u*
35,76 m*

1

ITogwesn 1

I'eHIUTIaH KBapTdjia PacnonoxkeHue Ha 3Taxke



mailto:sale@scandidom.com




