

# Однокомнатная квартира №2 с видом на улицу. 1 этаж. Подъезд 1

ЖК «Завеличенская 18»

[+7 \(8112\) 700-007](tel:+7(8112)700-007)

[sale@scandidom.com](mailto:sale@scandidom.com)

## Планировка квартиры



Статус:	Продана
номер квартиры:	2
кол-во комнат:	1
общая площадь, м2 (без лоджии и балкона):	34,41 м <sup>2</sup>
Город:	Псков
Жилой комплекс:	Завеличенская 18
высота потолка, м:	2,70
площадь балкона, м2:	1,35 м <sup>2</sup>
жилая площадь:	16,34 м <sup>2</sup>
площадь кухни:	10,29 м <sup>2</sup>
площадь прихожей:	3,70 м <sup>2</sup>
тип санузла:	совмещенный
номер стояка:	2
площадь санузла:	4,08 м <sup>2</sup>
Общая площадь:	35,76 м <sup>2</sup>
Avito Описание:	Аггау
этаж:	1
Секция (дом):	Подъезд 1

## Генплан квартала



## Расположение на этаже

